скорегованої договірної ціни, Сторони дійшли
взаємної згоди про зменшення суми договору на
231 674.81 грн. і внести зміни до Договору, а саме:
1. Викласти пункт 3.1. Розділу 3 "Сума, визначена у
договорі" в наступній редакції:
3.1. Загальна сума, що визначена у Договорі
становить - 2 734 152 грн. 35 коп. (два мільйони
сімсот тридцять чотири тисячі сто п'ятдесят дві
гривні 35 копійок), без ПДВ.
Оплата буде проводитись за рахунок коштів
загального фонду 2023 року по КЕКВ 3132
"Капітальний ремонт інших об'єктів".
У разі наявності повного фінансування Замовника
та повного виконання робіт Підрядником, можлива
дострокова виплата коштів.